Virgil Olariu, candidat de adv. în
Orăştie 5 cor. Suma 27Ó cor.

Primésea marinimoşii donatori şi evla-
vioşii credincioşi sinceră mulţămită pentru
marinimositatea dlor faţă de sânta nösträ bi
serică din Deva. Bunul Dumnezeu să le răs-
plátéscá! In numele comunei bisericesci gr.
or. române din Deva. Deva, 8/21 Iulie 1901.
George Romanul protopresbiter.

a
P o st de notariu . Cu termin până la

15 Septembre este escris concurs la postul
de notariu-adjunct în cercul Reşiţei compus
din comunele Reşiţa română, Doman şi Cup-
tóre-Secul; sediul în Reşiţa română. Dotaţie:
900 coróne şi 100 coróne relut de cuartir.